※この様式は、清掃業者との業務委託契約書が提出できない場合に使用すること。
清掃の実施に関する誓約書

豊後高田市浄化槽設置整備事業補助金により設置した浄化槽について、下記のとおり清掃を実施することを誓約します。
本誓約書の内容に虚偽や不正があった場合、又は誓約に反した場合は、交付された補助金を返還します。

１　浄化槽設置場所

　　豊後高田市

２　清掃の回数

　　　　　　　回　／　　１　　年

３　清掃の金額

　　　　　　　　　　　円（税込）

４　委託する清掃業者の名称

[bookmark: _GoBack]

令和　　年　　月　　日

住　　所

申請者名
【20240401】